证券代码:603903           证券简称:中持股份          公告编号:2022-038

中持水务股份有限公司

项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

 获得中标结果公告后，公司与江西省华赣环境集团于都有限公司、中铁

二十五局集团有限公司联合体还需与招标人签订书面合同，存在一定不确定性，

敬请投资者注意投资风险。

公 司 收 到 天 和 国 咨 控 股 集 团 有 限 公 司 发 出 的 中 标 结 果 公 告

（https://www.jxsggzy.cn/web/jyxx/002006/002006004/20220809/47e22617-00f6-47

b0-8aa8-8e9ffd2a4c69.html），确认公司与江西省华赣环境集团于都有限公司、

中铁二十五局集团有限公司联合体为江西于都工业园区罗坳工业小区污水处理

厂及配套管网设施建设工程的中标单位。

一、中标项目主要内容

1、项目名称：江西于都工业园区罗坳工业小区污水处理厂及配套管网设施

建设工程

2、中标单位：中持水务股份有限公司（“联合体成员”）与江西省华赣环

境集团于都有限公司（“联合体牵头单位”）、中铁二十五局集团有限公司（“联

合体成员”）联合体

3、项目投资额：本项目总投资约为 22,862.44 万元。

4、项目建设内容：新建 1.5 万 m3/d 污水处理厂及相关配套设施。

5、项目合作期：本项目合作期 27 年，其中建设期 2 年，运营期 25 年。

6、招标人：江西于都工业园区管理委员会

7、招标方式：公开招标

二、项目招标人情况介绍

1、基本情况

名称：江西于都工业园区管理委员会

地址：于都县于都工业园区工业大道

公司与江西于都工业园区管理委员会不存在关联关系，最近三年公司未与其

签订合同。

三、联合体其他成员的基本情况及职责分工

1、联合体其他成员基本情况

（1）江西省华赣环境集团于都有限公司

项  目 基本情况

名称 江西省华赣环境集团于都有限公司

成立时间 2019 年 5 月 28 日

类型 其他有限责任公司

注册资本 30,000 万元

法定代表人 刘剑晔

注册地 江西省赣州市于都县贡江镇于中路

股东情况

股东名称 持股比例

江西省华赣环境集团有限公司 80%

于都县振兴投资开发有限公司 20%

主营业务

大气污染防治；水污染防治；土壤污染防治；垃圾处理；固废处置；

流域治理；生态修复；环保装备制造；环保新能源研发、生产及应用；

节能环保工程施工；环保产业园区建设、运营及管理；环保技术研发；

环保产业信息化建设；环境工程监理；环境质量监测；环境影响评价；

环境卫生管理；环境工程规划与设计。

（2）中铁二十五局集团有限公司

项  目 基本情况

名称 中铁二十五局集团有限公司

成立时间 1985 年 3 月 12 日

类型 有限责任公司

注册资本 200,000 万元

法定代表人 李茂松

注册地 广东省广州市南沙区海滨路 171 号金融大厦 1520 室

股东情况
股东名称 持股比例

中国铁建股份有限公司 100%

主营业务

房屋建筑、公路、铁路、市政公用、港口与航道、水利水电各类别工

程的施工总承包、工程总承包和项目管理业务，桥梁工程、隧道工程、

公路路基工程、铁路铺轨架梁工程、城市轨道交通工程专业承包；建

筑工程安装；园林绿化工程；承包境外工程和境内国际招标工程，上

述境外工程所需的设备、材料出口，对外派遣实施上述境外工程所需

的劳务人员；建设工程的勘察设计、项目管理和相关的技术与管理服

务；旅业；餐饮服务；计算机网络安装及设计；信息技术服务；系统

内部人员培训（由分公司经营）；物业管理、房地产开发、车辆保管

（持有效资质证书或许可批准文件经营）；铁路专用线运输（专项审

批项目除外）；机械及配件和汽车零配件、非标准件的制造、加工；

生产、销售：预应力混凝土梁，预应力混凝土构件，预制构件；建筑

材料实验与检测；机械修理（不含车辆、压力管道、特种设备）；项

目投资；批发和零售贸易（国家专营专控商品除外）；场地出租；设

备租赁；仓储（不含危险化学品）。

2、职责分工

中持水务股份有限公司的职责：负责投资、设备供货、技术支持；

江西省华赣环境集团于都有限公司的职责：负责投资、运营；

中铁二十五局集团有限公司的职责：负责投资、建设。

四、中标项目对公司的影响

本项目设计为半地埋式污水处理厂，采用花园式的设计理念，在满足污水处

理功能的同时，实现污水处理厂的环境友好。公司在长江流域积极打造标杆项目，

本项目建成后将在江西省形成示范效益，树立良好的品牌形象，成为公司服务国

企央企、服务长江大保护的又一重要成果。同时，如果本项目签订正式合同并正

常实施，将增强公司在工业园区污水处理业务领域的竞争力，对公司经营业绩将

产生积极影响。

五、风险提示

获得中标结果公告后，公司与江西省华赣环境集团于都有限公司、中铁二十

五局集团有限公司联合体还需与招标人签订书面合同，存在一定不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

中持水务股份有限公司董事会

2022年8月9日